АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА
рАЙонА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОНЫШЕВСКОГО

от 21 .06. 2021 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jt 4_L:Да_

О внесении изменений в муниципаJIьную
про|рамму <<Формирование современной
городской среды на территории муниципаIIьного
образования ((поселок Конышевка>> Конышевского

района Курской области на201В-2024 годы))

В соответствии с постановлениями Администрации Курской области от
31.0з.2021 года ЛЪ З14-па, от |2,05.2021 года Jф 475,па (о внесении
изменений в государственную программу Курской области <Формирование
современной городской среды в Курской области>>, Администрация поселка
Конышевка ПоСТАНоВ JUIET :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муницип€Lльную программу <Формирование современной городской среды на
территории поселка Конышевка на 2018 - 2024 годы)) (в редакции
постановлений Администрации поселка Конышевка от 25.02.2021 гоДа J\Ъ 16-

па).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силч

сайте

со дня его подписания и

Администрации поселкаподлежит опубликования на

Конышевка в сети кИнтернет>>.

глава поселка Конышевка А. С. Краснов